PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH PHÚ YÊN

___________________

Số: 222/GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

          Phú Yên, ngày 23 tháng 9 năm 2013

GIẤY MỜI HỌP
Kính mời:

Ủy ban Nhân dân Tỉnh mời đồng chí tham dự cuộc họp để chỉnh sửa và hoàn thiện Đề án Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên.
1. Thành phần:

- Đ/c Lê Văn Trúc – Phó Chủ tịch UBND Tỉnh: Chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;
- Lãnh đạo Ban QLDA Nông nghiệp áp dụng công nghệ cao;
Mời các chuyên gia để góp ý Đề án Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên, gồm:

- Ông Lê Văn Cựu – Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;
- Ông Đinh Thanh Tịnh – Nguyên Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;
- Ông Lê Văn Thứng – Nguyên PGĐ Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Đình Nhơn – Giám đốc Trung tâm Khuyến nông – Khuyến ngư Phú Yên;

- Ông Phạm Xuân Quang – Phó Phòng Nông nghiệp – Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Ông Đào Lý Nhĩ – Chi Cục Trưởng Chi cục Thú ý - Sở Nông nghiệp và PTNT.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00’ ngày 25/9/2013 (Chiều thứ 4).
3. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 – Văn phòng UBND Tỉnh.

4. Lưu ý: Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị đầy đủ các tài liệu liên quan phục vụ họp.

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng giờ./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, Đ

	TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Huỳnh Xuân Sơn